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Nazwa Martin Audio SX115 subwoofer pasywny

Cena 11 499,00 zł

Producent MARTIN AUDIO

OPIS PRODUKTU

Możliwość negocjacji ceny.

15-calowy kompaktowy, pasywny subwoofer

SX115 to wszechstronny, pasywny subwoofer o zakresie roboczym 45-100 Hz + 3 dB. Wyposażony w

mocny przetwornik cewki drgającej 15" (380 mm)/4" (100 mm) z wodoodporną membraną i potrójnym

zawieszeniem, zapewnia dynamiczną wydajność w niskich częstotliwościach w bardzo kompaktowej

obudowie. Cztery porty refleksyjne zwiększają wydajność wyjściową LF i mają dużą powierzchnię

czołową, aby redukować turbulentny hałas powietrza na wysokich poziomach.

Cechy

Kompaktowy subwoofer

Przetwornik cewki drgającej o dużym skoku 15" (380 mm)/4" (100 mm) z wodoodporną membraną

Wysoka wydajność

Obudowa ze sklejki z latającymi wstawkami

Duże porty redukujące hałas powietrza

Aplikacje

Nagłośnienie na żywo dla małych i średnich obiektów

Instalacje stałe w salach koncertowych, teatrach i salach balowych

Domy modlitwy

Sale konferencyjne i korporacyjne wydarzenia AV

Kluby nocne, bary i hotele

Sklepy detaliczne i centra rekreacyjne

Trwała obudowa ze sklejki jest wykończona wytrzymałą farbą teksturowaną i zawiera gwintowane



wkładki do zawieszenia pojedynczej obudowy za pomocą śruby oczkowej, a także punkty

bezpieczeństwa. Dostępne są również wkładki do mocowania bocznych pasków osprzętu w celu

zmontowania zestawu do czterech obudów.

Ergonomiczne uchwyty kieszeniowe ułatwiają obsługę i instalację, a przetwornik jest chroniony przez

powlekaną stalową kratkę z akustycznie przezroczystym podkładem z tkaniny. Gwintowana płytka M20

na górnej powierzchni ułatwia montaż na słupie pełnozakresowych obudów Martin Audio.

SX115 może być używany jako samodzielny subwoofer lub zestawiany w stosy przy użyciu płoz

ustalających i pasujących kanałów u podstawy i na górze każdej obudowy. Pracę kardioidalną można

osiągnąć, ustawiając SX115 parami skierowanymi do przodu i do tyłu, przy czym każda obudowa jest

zasilana indywidualnie w połączeniu z dedykowanymi ustawieniami DSP.

SX115 jest dostępny w kolorze czarnym i białym.
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